
Indukční smyčka se zesilovačem LA-215 
                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 
FUNKCE 
Moderní vzhled 
Použitelné do 50 m2 

Automatická kontrola zesílení (AGC) 
Přídavný mikrofon 
Rozsáhlé příslušenství v ceně 
Snadná montáž 
 
Zesilovač může být připojen k audio zdrojům (TV, radio, hifi systému atd.) pomocí kabelů s konektory scart, cinch a jack 
(všechny kabely i konektory jsou dodávány). V balení najdete také 37m dlouhý kabel, pomocí kterého vytvoříte smyčku 
okolo pokoje (v malém pokoji můžete udělat smyčky dvě), ve kterém chcete smyčku používat. Kabel se upevní po 
obvodech pokoje, případně se smyčka umístí pod koberec a oba jeho konce se připojí na zadní straně do zesilovače do 
konektorů „Loop Cable“. Pokud budete mít sluchadlo přepnuto do polohy T nebo MT a budete uvnitř smyčky, uslyšíte ve 
sluchadle zvuk z této indukční smyčky. Pokud chcete slyšet i zvuky z místnosti, přepněte sluchadlo do polohy MT, nebo 
připojte k zesilovači indukční smyčky externí mikrofon. Indukční smyčka se zesilovačem LA-215 generuje signál, který 
můžete slyšet pomocí jakéhokoli sluchadla se zabudovanou indukční cívkou. Tato cívka se ve sluchadle aktivuje 
přepnutím do polohy T nebo MT. Hlasitost signálu ze smyčky je možno regulovat otáčením regulátoru hlasitosti 
(VOLUME) až do potřebné úrovně. Automatická kontrola zesílení (AGC) uchová tuto hlasitost stále stejnou i při větším 
kolísání zvuku. Regulátorem (TONE) je možno upravovat vysoké a hluboké tóny. Můžete připojit také sluchátka 
(PHONES), která nejsou součásti balení. 
 
OBSAH BALENÍ 
Zesilovač, síťová šňůra, mikrofon se šňůrou (4 m, 3.5 mm jack), audiokabel (2 x 
cinch/jack 3.5 mm), kabel na smyčku (37 m), příchytky, redukce Scart/ 2xcinch, redukce 
2 x cinch/jack 3.5 mm, audiokabel 2 x cinch/2 x cinch, stojánek, svorky. 
 
TECHNICKÁ DATA 
Rozměry: 200 x 50 x 125 mm, 
Hmotnost: 900 g, 
Barva: Černá – stříbrná 
Napětí: 230 V 


